17.03.2017 г. № 120
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ИРХИДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УЧАСТИИ В ПРОЕКТЕ НА ПРЕДОСТВЛЕНИЕ СУБСИДИИ ДЛЯ СОЗДАНИЯ И ОБУСТРОЙСТВА ДЕТСКОЙ ИГРОВОЙ ПЛОЩАДКИ В МО «ИРХИДЕЙ» В 2018 ГОДУ
В целях реализации подпрограммы «Устойчивой развитие сельских территорий Иркутской области на 2014 – 2020 годы» государственной целевой программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2016 – 2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Иркутской области № 568 – пп от 09.12.2013 г., на основании поддержки местных инициатив граждан муниципального образования «Ирхидей» для участия в проекте  на предоставление субсидий, проживающих в сельском поселении, Дума муниципального образования «Ирхидей».

РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсе по отбору общественно значимых проектов с участием граждан, проживающих в сельском поселении, на получение субсидии для создания и обустройства детской игровой площадки в МО «Ирхидей» в 2018 году.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

Глава администрации муниципального образования «Ирхидей»:

И.И. Хингелов